
Besluit van de burgemeester van de gemeente Ridderkerk tot toevoeging van

een tweede toepassingsbereik aan de Regeling noodprocedure behandeling

bezwaarschriften Ridderkerk

De burgemeester van de gemeente Ridderkerk;

 

overwegende dat het kabinet een gedeeltelijke lockdown heeft afgekondigd vanwege het snel oplopende

aantal besmettingen met het coronavirus;

 

gelet op artikel 2, vierde lid, van de Regeling noodprocedure behandeling bezwaarschriften Ridderkerk;

 

besluit:

Enig artikel
De Regeling noodprocedure behandeling bezwaarschriften Ridderkerk wordt als volgt gewijzigd.

 

Artikel 2, eerste lid, onder b, komt te luiden:

b. op 26 oktober 2020 niet zijn behandeld door de Commissie bezwaarschriften op een hoorzitting

als bedoeld in artikel 13 van de verordening.

Aldus vastgesteld door de burgemeester van de gemeente Ridderkerk op 27 oktober 2020,

de burgemeester,

mw. A. Attema

Nr. 284303

GEMEENTEBLAD 3 november

2020

Officiële uitgave van de gemeente Ridderkerk

Gemeenteblad 2020 nr. 284303 3 november 20201


